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Hämeenlinna

OMIA MUISTOJANI RIKSUSTA 

OH3AC Kerhokirjeessa on ollut puhetta näistä sähkötys-
saavutuksista, tässä oma muistoni ja mitallini:

Kun sähkötyskisa alkoi, en laiskana viestisotilaana 
viitsinyt lähteä punkasta mihinkään. Kiillotin saappaita 
tai tein jotakin muuta kehittävää.

Kisa oli pudotustyyppinen kisa. Kun oli enää yksi mies 
jäljellä kisassa, minua tultiin hakemaan - että kummalla 
on sitten parempi nopeustaso? 

Pumppuanto oli vaikempaa kuin nopean CW:n kopitus 
niillä 5 kirjaimen ryhmillä. Suureksi hämmästyksekseni 
voitin. En muista tarkkaan mikä se taso oli, mutta arviolta 
se oli vähän yli 120 mrk/minuutti. 

Missä lie se tänä päivänä Riihimäen messinkinen kilpi,
jonne nimet kaiverrettiin - minunkin. Näin sen kilven, 
siinä oli nopeimmaksi mainitun muusikon nimikin ja 
monta muuta tuttua nimeä. Mutta yhtä en viesti-
armeijassa tehnyt, en kirjoittanut kutsumerkkiäni 
VRKL:n alumiinisiin välitaajuuspönttöihin. Tsekkasin kyllä, 
että kovasti oli kutsumerkkejä ennestäänkin.

”Taas me tapaamme, oppilas Saloranta”

Viestieversti sanoi parhaan sähköttäjän mitalia mitalia antaessaan vain, että 
"taas me tapaamme, oppilas Saloranta". Hän tarkoitti, että oli tullut tavatuksi 
eräissä muissakin merkeissä.

Viimeisin oli se, että Sotilaskotiyhdistys valitti, kun oppilaskunta alkoi myydä 
omia munkkeja ja virvoitusjuomia. Syyllinen joutui puhutteluun ja sain 
kehotuksen purkaa myyntikojut. Emme purkaneet, vaan kätkimme myyntikojun 
rappusten alle, ja kehotus oppilaille oli, että joka toinen munkki/limu pitää 
ostaa Sotilaskodista. Oli meillä pakastekaappikin jäätelöille. 

Syy tähän myyntiin ja hieman muihinkin bisneksiin oli, että edellisen 
oppilaskunnan jäljiltä oli kassa kadonnut ja minä sain tehtäväkseni kattaa 
vajauksen keinolla millä hyvänsä. Keinoja oli useita. 

Rahaa tuli ja kaikki meni lopulta hyvin, sotilaskoti ei sitten enää valittanut 
rahantulonsa hyytymistä. Kuraattoriluutnantti oli tyytyväinen.

Kun Jari, OH2BU; on listaa koonnut, tässä sinnekin kuva. 
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